ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по социальной, демографической политике и здравоохранению

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.12.2013  № 30

О состоянии материально-технической базы

фельдшерско-акушерских пунктов,

офисов врача общей практики,

амбулаторий центральных районных

больниц в Ярославской области

Комитет решил:

Принять к сведению информацию Правительства Ярославской области

о состоянии материально-технической базы фельдшерско-акушерских пунк-

тов, офисов врача общей практики, амбулаторий центральных районных

больниц в Ярославской области.

Председатель комитета                                                                    Л.Ю. Ушакова